
２０２４年　６月　吉日

昆虫が喜んで棲みつく！！

１） 実 施 日 ： ２０２４年 ９月 7日（土）　１０：００　～　１１：３０

(雨天中止：天候は各自ご判断頂き集合場所に集合ください）

２） 集合時間 ： ９時５０分　（厳守）

３） 集合場所 ： 南海本線　「羽衣駅」改札口

４） 作業会場 ： 浜寺公園「浜寺公園自然ゾーン」　＊駅より徒歩７分（現地にて案内）

５） 交通手段 ： 南海本線（乗り換えなし） 南海難波駅 羽衣駅着

(参考) ９：１７ ９：５０

5/25現在 ９：１４ ９：２９

９：２５ ９：４０

＊JRご利用の方　『東羽衣駅』は南海『羽衣駅』と隣接

６） 作業内容 ： 外来種雑草の排除、除去作業（PERJ様の指示による）

服装は暑さ対策と、熱中症予防（帽子など）の作業可能な軽装で、水分補給が充分に出来る様

各自にて準備いただきご参加下さい。

雑草除去の道具類は借用し、軍手は準備します。

７） 参加の連絡

ご参加いただける方は担当班役員まで連絡、または河内和泉支部HPから申し込みください

できましたら保険の関係上、８月２０日までにお願いします。＊当日参加でもOKです。

８） 当日の緊急時連絡先：

担当役員：河野　 　０９０－４２８９－８９２２

支部長　：多田　　　０９０－３８４４－９８８９

◎ 次回 予定 ： ２０２５年３月２日（日）　９：３０　～　１２：００　　　「大和川・石川クリーンアップ作戦」

詳細は１月会報およびHPで、連絡させて頂きます。

その節は、ご参加の程宜しくお願い申し上げます。

パナソニック松愛会 河内和泉支部 

和歌山市行（区間急行） ９：２７

支部長　 多田　耕二

担　 当   河野　國敏

「浜寺公園の草地管理作業」に集合！

＊＊＊＊＊＊＊　記　＊＊＊＊＊＊＊

新今宮駅

和歌山市行（普通） ９：１９

関西空港行（急行） ９：１６

梅雨空や真夏日の猛暑と目まぐるしい気候の中、皆様いかがお過ごしでしょうか。

ご健勝にお過ごしの事と推察申し上げます。

また、日頃は何かと松愛会活動にご協力を頂き誠に有難うございます。

さて、社会貢献活動の一環としてスタート致しました恒例の「浜寺公園草地管理作

業」を本年度も実施致したくお知らせいたします。

日本古来の、昆虫が棲息できる原っぱを取戻そうと関係者がその環境造りをして

参りました。 河内和泉支部も微力ながら、この活動にPERJ(パナソニック・エコリ

レー・ジャパン)共々賛同し、 将来の子供たちが夢中になって昆虫を追いかける姿

を夢見て、参加したいと考えます。 残暑厳しい時期ではございますが、主旨をご

理解頂き、多くの皆様とご家族の皆様にも 奮ってご参加頂けますようお願い申し

上げます。

(追記)

当日、作業終了後に公園内のBBQエリアにて簡単な”お疲れ様会”を実施いたしたく、参加希

望者は同時にご連絡ください（会費は当日買い出し実費にて精算させていただきます）


	スライド 1

